证券代码：002798              证券简称：帝欧家居             公告编号：2021-095

帝欧家居股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

帝欧家居股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十六次会议、

第四届监事会第二十六次会议于 2021 年 11 月 1 日召开，会议审议通过了《关于

回购部分社会公众股份方案的议案》，具体内容请详见公司于 2021 年 11 月 2 日

在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上

海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案

的公告》（公告编号：2021-091）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 11 月 1 日）登记在册的前十大

股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2021 年 11 月 1 日）登记在

册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本比

例（%）

1 刘进 55,134,789 14.25

2 吴志雄 53,518,797 13.83

3 陈伟 53,423,597 13.81

4 鲍杰军 30,206,351 7.81

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

5 陈家旺 7,318,761 1.89

6
上海久铭投资管理有限公司－久铭

9 号私募证券投资基金
5,090,400 1.32

7 丁同文 4,111,840 1.06

8 黄建起 3,866,264 1.00

9 吴桂周 3,584,363 0.93

10 钟宝申 3,515,089 0.91

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2021 年 11 月 1 日）登记在

册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售流

通股份比例（%）

1 刘进 13,783,698 6.19

2 吴志雄 13,379,699 6.01

3 陈伟 13,355,899 6.00

4
上海久铭投资管理有限公司－久铭

9 号私募证券投资基金
5,090,400 2.29

5 黄建起 3,866,264 1.74

6 吴桂周 3,584,363 1.61

7 钟宝申 3,515,089 1.58

8 香港中央结算有限公司 3,065,437 1.38

9
广州市玄元投资管理有限公司－玄

元新科 31 号私募证券投资基金
2,924,500 1.31

10 黄磊 2,910,658 1.31

特此公告。

帝欧家居股份有限公司

                                           董事会

                                           2021 年 11 月 4 日